38
配
線
槽
紮
線
帶
套

OV-16IY 14.9 7.9
OV-20IY 20.6 9.8
OV-25IY 25.2 11.8
材質：PVC (透明)。
構造：U型槽底 (背膠)。
用法：使用時撕去離型紙，把線槽固定，再將電線往槽上輕輕壓扣即可。
● 槽底背膠為布背膠。
型 號
Item No.
內徑
ID
外徑
OD 長 度
L
mm mm
OD-16SIY 14.0 16
2M
OD-20SIY 17.6 20
OD-20IY 16.2 20
OD-25SIY 22.4 25
OD-25IY 21.0 25
OD-32SIY 29.0 32
OD-40SIY 36.4 40
材質：  UL合格之南亞PVC (牙白色)，防火等級美規94V-0及歐規M1，
PVC耐溫85°C。
材質：  UL合格之南亞PVC (牙白色)，防火等級美規94V-0及歐規M1，
PVC耐溫85°C。